Datablad/FDV

Produktnavn
El nummer
Produkttype
GTIN

ETIM-klasse

Sideavbiter 160 m/avisolering
8839570

100652

4021103006528

ECO00165

PRODUKTBESKRIVELSE

CIMCO avbitere virker briljant i ditt daglige arbeid.

MELUBYE

Bade materiale og design er laget for en tgff arbeidsbelastning.

Hig-legering stalet som brukes er spesielt designet for bruk av handverkere.

Et ideelt niva av holdbarhet er oppnadd ved forsiktig herding.

- Alle avbitere er herdet i et oljebad.

- Alle bladene er utsatt for ytterligere induksjon herding, dette gir den beste forutsetning for exellent holdbarhet, selv

nar avbiterne utsettes for hgye nivaer av stress.

- P4 grunn av den generelle utelukkelse av luft under smelteprosessen, oppnar elektrostal en hgy grad av renhet.

Sideavbiter, lengde 160mm. Med spor i bittet, beregnet for avisolering.

165 mm
23 mm
55 mm

180 g
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TEKNISKE SPESIFIKASJONER

Strmm /" 160/ 6"

DIN ISO
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